

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fürst Anhänger - Zentrum
 Inh. M. Fürst
 Herr Malte Fürst
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29
 24783 Osterrönfeld

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220500587
 Kundennr.: 50974
 Datum: 6. Mai 2022
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220500285 vom 03.05.2022: Externe Belegnr. W2124159:				
1	20514		Zungenverschluss, 80 x 275 mm, m. Flachbügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 5,46 kg	6	Stück	11,01	66,06
2	10501		ASPÖCK Minipoint Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	4,14	4,14
3	902200		Knott Federspeicher über 2000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	54,30	108,60
4	90279		AL-KO/BPW Gasfeder ZAF 2,8-2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,85 kg	1	Stück	88,60	88,60
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220004187 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
5	10917		ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links H: 136 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210021017 *** Ihre Belegnr.: W2117884	10	Stück	7,14	71,40
6	10216		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie	20	Stück	0,38	7,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,22 kg				
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220500285							346,40

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220500587

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI220500285				356,30
			Lieferungsnr. DI220500564 vom 04.05.2022: Externe Belegnr. W2124345:				
9	60100		Bremstrommel Knott 200x50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 55,52 kg	8	Stück	49,44	395,52
10	90068		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück	9,50	38,00
11	90070		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,04 kg	4	Stück	9,50	38,00
12	90073		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1330/SL 1540 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,16 kg	4	Stück	9,83	39,32
13	90071		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	9,50	19,00
14	70154		BÜNTE Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,85 kg	30	Stück	1,36	40,80
15	80080		Knott Schmiernippel z. Einschl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,05 kg	10	Stück	2,29	22,90
16	90178		Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008948 *** Ihre Belegnr.: TEL. BEIPACK	4	Stück	20,74	82,96
17	90102		Spreizschloss, f. RB 20-2425/1 KNOTT Spreizschloss, für Radbremse Typ 20-2425/1, 20-964/1 und 20-2025, SCHLEGL 520 und 425, BPW S 2005-5 RASK und 2504-5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002876 *** Ihre Belegnr.: W2121801	12	Stück	7,76	93,12
18	10596		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED	3	Stück	13,16	39,48

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220500587

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			rot/weiß/gelb rechts, Version Standard, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 125 x B: 176 x T: 54 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,54 kg				
19	10597		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb links, Version Standard, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 125 x B: 176 x T: 54 mm	3	Stück	13,16	39,48
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,54 kg				
20	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220500564				848,58
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.204,88
19% MwSt.							228,93
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.433,81

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 89,984

Lief. an Adresse

Fürst Anhänger - Zentrum
Inh. M. Fürst
Herr Malte Fürst
Werner-von-Siemens-Straße 27-29
24783 Osterrönnfeld
Deutschland